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ORDET | HOVEDANLIGGENDET |
Inden længe er vi 
ude af 2017 og der-
med også året hvor 
vi fejrede 500 års 
jubilæum for refor-
mationen. Der har 

været mange og farverige indslag i fej-
ringen, men hvad var jubilæets hoved-
anliggende? - Hvis der var et hovedan-
liggende. - Ud fra de mange forskellige 
vinkler og indslag der har været, kan 
det være vanskeligt at fastslå. Men 
spørger vi reformationens fædre, var 
de ikke i tvivl. 

For dem var læren om retfærdiggø-
relsen ved tro hovedanliggendet. Med 
denne lære står eller falder kirken, sag-
de de. Men hvad går denne lære ud på? 
Kort sagt går den ud på at et menneske 
ved tro på Jesus, regnes for virkelig ret-
færdig af Gud. Ikke bare i det han eller 
hun gør, men også i det han eller hun 
ér. Helt ind i det inderste. 

Når Gud på denne måde retfærdiggør 
et menneske, så er det altid fuldkom-
ment retfærdigt. For den som tror på 
Jesus, er for Guds ansigt klædt i Jesu 
retfærdighed. Det er altså ikke men-
neskets egen retfærdighed der gør det 
retfærdigt for Gud. Det er Jesu retfær-
dighed. Den kan intet menneske for-
tjene sig til. Den fås kun for intet, ved 
tro på Jesus.

I en prædiken siger Martin Luther det 
ganske klart. Han siger, at en kristen 
tilregnes en retfærdighed udefra, dvs. 
en fremmed mands retfærdighed. »Det 
er Kristi retfærdighed«, fortsætter han, 
»ved hvilken han retfærdiggør ved troen. 
Derfor kan en kristen tillidsfuldt sige: 
Kristi liv, gerning, tale, lidelse og død er 
alt sammen mit, lige så sikkert som om 
jeg selv havde levet, handlet, talt, lidt 
og var død som han. Alt hvad Kristus 
har er vort, givet os af nåde på grund 
af Guds miskundhed, selv om vi snarere 

havde fortjent vrede og fordømmelse, ja, 
endog helvede. Ved tro på Kristus bliver 
Kristi retfærdighed vor retfærdighed, ja, 
han selv bliver vor«.

Dette greb Luther ikke ud af den blå 
luft. Helligånden overbeviste ham om 
det gennem Bibelens ord. Nogle af dem 
finder vi i Rom. 3,28, hvor der står: 
»… at et menneske gøres retfærdigt ved 
tro, uden lovgerninger«. - En kristens 
retfærdighed består derfor i, hvad Je-
sus har gjort uden os og uden for os. 
Alene ved troen bliver det vort. Med 
dette står eller falder kirken, ikke p.g.a. 
reformationen, men fordi det er hvad 
Bibelen lærer om frelsen.

Det er altså ikke menneskets 
egen retfærdighed der gør det 

retfærdigt for Gud, det er 
Jesu retfærdighed.

Sognepræst Preben Skov Jensen
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DATO KIRKEÅRET BØLLING KIRKE SÆDDING KIRKE HANNING KIRKE FINDERUP KIRKE

D
EC

EM
B

ER

 3. 1. s. i advent 10.30 PSJ   (1) 19.30 PSJ  (2) 14.00 PSJ   (1)

10. 2. s. i advent 14.00 FHM A

19.30 FHM (3)

9.00 FHM

17. 3. s. i advent 9.00 PSJ 10.30 PSJ 

24. Juleaften 15.30 FHM 14.00 PSJ 14.00 FHM 15.30 PSJ 

25. 1. juledag 10.30 PSJ 9.00 PSJ

26. 2. juledag 10.30 FHM 9.00 FHM

JA
N

U
A

R

 1. Nytårsdag 14.00 PSJ  10.30 PSJ  

 5. Helligtrekonger 19.00 FHM  (4)

  7. 1. s. e. h. 3. k. 9.00 FHM 10.30 FHM

10. Onsdag 19.30 PSJ  (5)

14. 2. s. e. h. 3. k. 10.30 PSJ 9.00 PSJ 9.00 FHM K

16. Tirsdag 17.00 FHM S

21. 3. s. e. h. 3. k. 10.30 PSJ 9.00 PSJ

28. 4. s. e. h. 3. k. 9.00 PSJ 10.30 PSJ K

FE
B

R
U

A
R

 4. Seksagesima 9.00 FHM  9.00 PSJ  K 10.30 PSJ  

11. Fastelavn 10.30 PSJ 14.00 FHM  (6) 9.00 PSJ

18. 1. s. i fasten 10.30 PSJ 9.00 PSJ

25. 2. s. i fasten 9.00 PSJ K 10.30 PSJ

GUDSTJENESTERPSJ = Preben Skov Jensen · FHM = Flemming Harpøth Møller

1) Advents- og familiegudstjeneste

2) De 9 læsninger

3) Julekoncert  

4) Hellig 3 kongers aftengudstjeneste  

5) Skriftemålsgudstjeneste   

6) Familie- og Fastelavnsgudstjeneste 
 

S  = Spaghettigudstjeneste

 = Indsamling

A  = Nadver

K  = Kirkekaffe
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| JULETRÆSTÆNDING 
I HANNING |

I samarbejde med menighedsrådet arrangeres der 1. 
søndag i advent juletræstænding i Hanning.

Vi mødes i kirken til familiegudstjeneste, hvorpå vi går 
i fakkeltog op ad Kirkebakken og tænder jule træet. Der 
efter serveres der kaffe, saftevand og æbleskiver i Han-
ning missionshus. Enhver er hjertelig velkommen.

Arr. Menighedsrådet og Hanning borgerforening.

DET SKER

| ØKONOMISK TILSKUD  |
I lighed med tidligere år kan lokale kirkelige bør-
neklubber ansøge menighedsrådet om økonomisk 
tilskud til deres aktiviteter. Ansøgning skal indeholde 
navn på klubben samt antal børn. Ansøgning ind-
sendes senest 10. december – 2017 på mail til: 8775@
sogn.dk

| HELLIG TRE KONGER |
Fredag den 5. januar kl. 19.00 inviterer menigheds-
rådet til Hellig tre kongers aftengudstjeneste i Han-
ning kirke. Troels Moesgaard fra KFUMs soldater-
mission prædiker ved gudstjenesten og fortæller fra 
arbejdet ved kaffen i konfirmandstuen. 

Enhver er hjertelig velkomne.

| JULEKONCERT 2017 |
Der arrangeres julekoncert i Sædding Kirke søndag 
den 10. december kl. 19.30.
Ansgarkoret fra Ikast og Kirkekoret fra Rækker Møl-
le medvirker.
Vi håber mange vil komme og lytte og være med til at 
synge julens glade budskab ind i vore hjerter. Der er 
ingen entre og enhver er hjertelig velkomne.

Organisterne Asbjørn Hansen og Anette Kjærgaard

| DE NI LÆSNINGER  |
Den 3. december - 1. søndag i advent - kl. 19.30 vil 
elever fra Sædding Efterskole fremføre de 9 læsninger i 
Sædding Kirke. 

Enhver er hjertelig velkommen og der er ingen entre.

| ADVENT I BØLLING |
1. søndag vil der være advents- og familiegudstjeneste i 
Bølling kirke kl. 10. 30. Efter gudstjenesten vil der, mod 
betaling, være fællesspisning i forsamlingshuset og ef-
terfølgende juletræstænding på torvet.

Arr. Menighedsrådet & Bølling borgerforening
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| BABYSALMESANG |
Venter du barn eller har måske lige født og 
kunne du tænke dig at være med til baby-
salmesang, så begynder et nyt hold den 21. 
januar og slutter den 20. marts. 
Babysalmesang er for babyer på 3-8 måner 
ifølge med far eller mor. 
Babysalmesangen ledes af organist Anette 
Kjærgaard. 

DET SKER

| FASTELAVNSFEST |
I samarbejde med menighedsrådet afholdes fastelavnsfest.Vi 
mødes den 11. februar kl. 14.00 i Hanning kirke til fastelavns- 
og familiegudstjeneste, herefter mødes vi på Tingager til tønde-
slagning. Der uddeles præmier til de bedst udklædte børn.
Der serveres fastelavnsboller, saftevand og kaffe.

Arr. Menighedsrådet og Hanning borgerforening.

| INDSAMLINGER I VORE KIRKER |
December:  KFUMs Soldatermission
Januar:  Det danske Bibelselskab
Februar:  Norea Radio

| INDKOMMET VED INDSAMLINGER |
Juli:  Promissio  640 kr.
August:  Dansk Bibel Institut  990 kr.
Setember:  Høstoffer 6.950 kr.
Oktober:  Bibellæserringen i Danmark 935 kr.

Mobilepay kan anven-

des ved indsamlinger 

i vore kirker. Skriv 

indsamling i beskedfeltet 

og brug vort mobilepay 

nummer:  53761. 



| SPAGHETTI-
GUDSTJENESTE |

DET SKER

| MINIHØJSKOLEN 
2017-2018 |

DECEMBER
15. Luciaoptag ved Rk. Mølle Skolens 5.  
 klasse. Strejftog i bogens verden ved fhv.  
 skoleinspektør Frede Agger, Skjern.
  
JANUAR
12. Etik ved livets afslutning – den nødvendige  
 samtale ved hospiceleder og medlem af  
 Etisk Råd Herdis Hansen, Hvide Sande.
 Sammenhæng i sundhedsvæsnet – set  
 med vestjyske øjne ved regionsmedlem  
 Bent Dyrvig, Finderup.
26. Det brune guld ved Jan Svendsen, Brande.
 En lille sangtime ved lærer Tanna Kjær,  
 Rk. Mølle.
 
FEBRUAR 
  9. Fra landmandssøn til jægersoldat ved  
 Flemming G. Thomsen, Karstoft v.   
 Herning.
23. Fra Sierra Leone til Holstebro ved arbejds-  
 og organisationspsykolog Olu Robin  
 Coker, Holstebro.
 Om det at være noget! – ud fra H.C.  
 Andersens eventyr ved fhv. provst Jens  
 Simonsen, Varde.

MARTS 
  9.  kl. 18.00 i minihallen - Mit liv i folkekirkens  
 tjeneste ved fhv. biskop Karsten Nissen,  
 Haderslev. Kirkekoret ved Anette Kjær- 
 gaard, Sædding.
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1. SEPTEMBER I BØLLING KIRKE

Klokken var 17.00, himlen var blå, som kun en 
sensommer himmel kan være. Luften var sep-
tember lun og af voksne var der mange, men af 
børn var der dog flere!
Så kan man vist sige at rammerne var sat til den 
første spaghettiggudstjeneste i Rækker Mølle 
pastorat. Bølling kirke var rammen og der var 
mødt i omegnen af 70 glade mennesker op og 
pastor Flemming Harpøth Møller, formidlede det glade 
budskab.
Et budskab om at Gud elsker os mennesker, ikke kun lidt 
men meget….. ligesom vi elsker vores børn!! Budskabet 
blev visuelt tydelig gjort med tre cylinderformede glas, 
hvorpå der var sat tekster.
Flemming gav herefter en udfordring, find jordkloden 
i kirkerummet. En lille bold blev udlevet, til et barn fra 
en familie/forældre, hvor efter »kloden« blev gemt i kir-
kerummet. Mor eller far skulle så finde »jordkloden« og 
mon ikke alle blev fundet!
En glædelig og tankevækkende gudstjeneste sluttede til 
tonerne, fremtryllet af en dygtig organist, på det analoge 
orgel!
Det glædelig budskab hørte vi i kirken og den dejlige pa-
sta, blev spist i Bølling forsamlingshus, alt imedens snak-
ken gik livlig hen over bordene. Arrangementet sluttede 
inden Disney sjov og landskampen mellem Danmark og 
Polen.
Pastor Flemming Harpøth, Berit Ærø Bollerup, Arne Høj 
og menighedsrådets aktivitets udvalg var arrangørerne. 
Kis Boel var »konsulent« i køkkenet!                                           

Tekst og billeder: Jens Landting Falkesgaard Hansen
(Se fotos næste side)
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SET & SKET
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SET & SKET | HØSTGUDSTJENESTE
I HANNING |

10. SEPTEMBER
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SET & SKET| KONFIRMANDWEEKEND |
6.-8. OKTOBER PÅ HEMMET STRAND.
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I samarbejde med Borris-Faster pa-
storat blev der igen i år afholdt kon-
firmandweekend. Det skete 6. - 8. 
oktober på Hemmet Strand lejren ved 
Ringkøbing fjord. 39 konfirmander 
kom med bus til lejren fredag aften og 
da madpakkerne var fortæret gik pro-
grammet for alvor i gang. 

Lejrens tema var påskeugens begiven-
heder, som blev gennemgået i studie-
grupper, bibeltime og gudstjeneste. 
Derudover var der også forskellige 
kreative aktiviteter, bibelløb, film og 
natløb og pauser med slikbod, kage, 
bordtennis og hyggelige samvær. 

Gennem hele lejren sørgede køkkenet 
for god forplejning og en flok oplagte 
ungledere skabte gode samvær med 
konfirmanderne. Lejren sluttede med 
gudstjeneste, hvortil forældrene var 
inviteret.                                                                                                                              

PSJ



 

| FAMILIE OG SAMFUND |
DECEMBER
  5. kl. 14.00 Julehygge på Rækker Møllegård. Vide- 
 bæk spillemænd underholder. Gløgg, æbleskiver, 
 kaffe og småkager. Pris 30 kr. Alle er velkomne.

JANUAR
26.  kl. 18.00 Gule ærter på Rækker Møllegård.
 Pris 100 kr. for ærterne. Drikkevarer og kaffe  
 købes på Møllegården. Tilmelding til Maria   
 tlf. 97 36 21 58 inden d. 19. januar.

FEBRUAR
23.  kl. 18.00 Bowling og buffet i Tarm Bowlingcen- 
 ter. Tilmelding til Inger 9736 8087 eller 2062 5841  
 inden d.17. februar. Pris oplyses ved tilmelding.

27. kl. 19.00 Regionens årsmøde i Aulum Fritids- 
 center. Foredrag med Grethe og John Henriksen. 
 Hun har været oldfrue på Marienborg og Gråsten 
 slot. Han har været slotsgartner på Gråsten slot.
 Tilmelding til Maria 97362158 inden 15. februar.
 Aftenen er gratis.

| JUNIORKLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. Vi vil 
gerne samle de store børn til et godt fællesskab med 
leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:  
Jens Kjærgaard og Henrik Andersen tlf. 9694 0998

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hveran-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 
Ledere: Randi Bredtoft og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.

DET SKER

BØLLING & SÆDDING | LM I SÆDDING |
Kontaktperson: Anders Kronborg  
tlf. 9735 3711 

DECEMBER
  1.  kl. 19.30 Adventsfest med Indre Mission.
  6.  Bedemøde.
10.   kl. 13.00 Møde ved Villy Kjeldsen »Nadver«.
13. Bibelkreds.
27.   kl. 19.00 Julefest ved Henrik Andersen.

JANUAR
  7.  kl. 10.30 Bedeuge ved Ebbe Kaas.
21. kl. 13.00 Møde ved Kurt Nielsen.

FEBRUAR
  4.  kl. 10.30 Møde ved Eigil Ditlevsen   
 »Johannes Åbenbaring«.
10.  Skriftemålsgudstjeneste i Sædding kirke ved  
 Preben Skov Jensen.
18. kl. 13.00 Møde ved Daniel Kongshavn.
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4 kløver 
gudstjeneste



 

DET SKER

BØLLING & SÆDDING| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter kl. 
19.30 hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for kørsel 
så kontakt Gert Thorø tlf. 9736 2294.

DECEMBER
  1.  Adventsfest i Sædding Missionshus: »Luther« 
 ved Jens Kristian Holmgård. 
  6. Bibeltime hos Birgit & Gert Thorø,    
 Fyrstenborgvej 4.
13.  Julehygge hos Birgit & Benedikt Hindbo,  
 Vinkelvej 17.

JANUAR
  8.  Bedeuge hos Kirsten & Erik Villumsen,  
 Arnborgvej 15.
  9.  Bedeuge hos Birgit & Gert Thorø,    
 Fyrstenborgvej 4.
10.  Skriftemålsgudstjeneste i  Sædding kirke   
 ved Preben Skov Jensen.
22.  Kredsgeneralforsamling.
24.  Lokal generalforsamling hos Nora & Erik Jensen,  
 Møllebakken 36.

FEBRUAR

  1. Invitation til Hanning Missionshus ved Lone &  
 Erik Ladegård: »Jesustroende muslimer på   
 vestbredden«.
  7. Bibeltime hos Karen & Henning Holmgård,   
 Solvangvej 4.
19.  Missionsuge ved Johannes Esmarch.   
 Kirkekoret medvirker.
20. Missionsuge ved Thorkild Vad.
21.   Missionsuge ved Egon Madsen.
24.  Bibelundervisning i Ringkøbing ved Sprint. 

| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |
Kontaktperson Fredagspasta: Inge Cæsar, 5095 1556
Kontaktperson Bibeltime for alle: Bente Rix, 2962 7038

DECEMBER
  5.  Bibeltime for alle, hos Ingeborg og Peder   
 Sørensen ved præst Poul Nyborg fra Dejbjerg.
15.  Fredagspasta, arrangør: Synnøve og John Boel,  
 Inge og Ove Villumsen.
28. Julefest i Sædding Missionshus – Program følger.

JANUAR
16.  »Juleoratoriet« af Gøran Tunstrøm Litteratur- 
 foredrag ved pastor Torill Kristensen, Skjern  i 
 Ringkøbing Kirkehus, Kirkepladsen 1.
 Arrangør: Voksen Arbejdet KFUM & K   
 Distrikt Skjern.
24.  Bibeltime for alle hos Majbrit og Karsten Toftdal.

FEBRUAR
  2.  Fredagspasta, arrangør: Susanne og Simon   
 Villumsen, Gitte og Jens Hansen.
20.  Bibeltime for alle, hos Elsebet og Niels Pedersen.

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag kl. 
19.00-20.15 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
la ver kreative ting og meget andet. 

Kontaktperson: Svend Åge Plauborg, tlf. 9735 4452.
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DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LMU I SÆDDING-ASTRUP |
Kontaktperson: Jonas Kjærgaard, 42967609

DECEMBER 
 1. Adventsfest i Astrup.
  2. - 9. Kollektiv.
  7.  Spørgsmålsaften ved Leif Kofoed.
12.  Studie hos: Ilse og Edvard Rasmussen,  
 Roderdal 2.
19.  Bibeltime ved Jørgen Enevoldsen,   
 hos Karen Marie og Søren Vestergård, 
 Sæddingvej 21.
27. Julefest i Sædding med LMU-hygge  
  bagefter.
28.  Julefest i Astrup.

JANUAR 
 2. Ingen LMU.
  9.  Bedeuge i Sædding LM.    
 Kaffe: Karen Marie Vestergård.
16.  Studie hos Karen Marie og Jens Kragh, 
 Arnborgvej 6.
23.  Møderække i Astrup LM.
30.  Bibeltime ved Brian Thorø hos Tove og  
 BjarneMogensen, Pilevænget 64.

FEBRUAR 
 6.  Generalforsamling i Astrup   
 missionshus.
13.  Vinterferie.
20.  Bibeltime ved Mads Dahl hos Villy og  
 Lise Kjeldsen, Solvangvej 7.
27.  West Side Praise på Sædding Efterskole.

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.
Hvis andet ikke er oplyst, holdes møderne i Hanning
missionshus kl. 19.30.

DECEMBER

  8.  kl. 18.00 Familie og Adventsmøde ved   
 Flemming Harpøth Møller.
14.  Bibeltime med mere ved Ruth & Jens Aksel.
27.  Julefest i Finderup ved Svend Erik Pedersen.  
 Ringkøbing.

JANUAR
  5.  kl. 19.00 Helligtrekongers gudstjeneste i   
 Hanning kirke ved Trols Moesgaard,   
 Holstebro.
   9.  Bedeuge i missionshuset.
10.  Bedeuge i missionshuset.
11.  Bedeuge i missionshuset.
12.  Bedeuge i missionshuset.
19.  kl. 18.00 Familieaften i Finderup ved Åse   
 Rigtrup Stoltenberg, Hjerm.
25.  Bibeltime ved Jenny & Erik.

FEBRUAR
  1.  Møde med Lone og Erik Ladegaard,   
 Holstebro. En aften om Jesus troende muslimer  
 på Vestbredden.
  2. kl. 18.00 Middag på tværs.
  8.  Bibeltime ved Anna Laursen.
20.,  21. og 22. Møderække i Finderup med  
 Jens Jensen og Søren Grysbæk.
24.  kl. 10.00 Bibelundervisning i Ringkøbing    
 ved Sprint.
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DET SKER

HANNING & FINDERUP

| FINDERUP BØRNEKLUB |
er for alle børn fra ca. 3-10 år. Vi mødes hver fredag 
(med undtagelse af skoleferierne) kl. 15.15 - 16.30 i 
»Kernehuset« på Fårborgvej 2. Vi hører bibelhistorie, 
synger, leger m.m.

Kontaktperson:  
Joan Clausen tlf. 2045 0568

| FINDERUP JUNIORKLUB |
er for børn i 4.-6. klasse. Vi mødes hver mandag i 
»Kernehuset«, Fårborgvej 2, kl. 19.00-20.30.
Vi er en flok, der er sammen omkring bibelarbejde, 
spil, kreative opgaver og meget mere.

Kontaktperson: Lone Christensen, tlf. 9736 8179| FINDERUP TEENKLUB |
er for alle unge i 7.-9. klasse. Vi samles hver mandag 
aften fra kl. 19.00 til 20.45 i Kernehuset, Fårborgvej 2. 
Kom og vær med i et fællesskab med sang, ude aktivi-
teter, spil, bibelarbejde, krea mm.

Venlig hilsen  
Ulrik Christiansen tlf. 2339 4248  

og Lisbeth Dideriksen tlf. 2616 5989

| BEDEMØDER 
I FINDERUP |

Alle er hjertelig velkomne! 
Møderne starter kl. 19.30

(bemærk ændret tidspunkt)

DECEMBER
  6.   hos Karen Hansen.

JANUAR
17.   hos Harald Larsen.
31.   hos Ingrid og Jens  
  Thomsen.

FEBRUAR
14.   hos Karen Hansen.
30.   hos Harald Larsen.
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DET SKER

HANNING & FINDERUP

| LM FINDERUP |
Missionshuset Holstebrovej 109a

Kontaktperson: 2762 9931
Hvor intet er nævnt begynder møderne 

kl. 19.30.

DECEMBER
  7.  Bibelkreds 1 hos: Karin og Peder.  
 Bibelkreds 2 hos: Debora og Vidjai.
14.  Pynte træ/julehygge hos Lone og Kaj.
28. Julefest i missionshuset ved Ole Lønborg.

JANUAR
   9.  Bedemøde i missionshuset.
10. Bedemøde i missionshuset sammen med  
 IM.
11.  Møde i missionshuset ved Hans Iversen.
12.  Bedemøde hos Inger og Jacob Thomsen  
 sammen med IM.
18.  Bibelkreds 1 hos Ginne og Lars Henning. 
 Bibelkreds 2 hos Debora og Vidjai.
25.  Møde i missionshuset ved Jørgen   
 Enevoldsen.

FEBRUAR
  2.  Bibelkursus i missionshuset ved  Peder Leif  
 Mostrup Hansen.
  3.  kl. 14.00 og 19.30 Bibelkursus fortsat.
  8.  Kredsmøde i missionshuset. 
15.  Fælles bibelkreds hos Lisbeth og Niels  
 Jørgen.
20.  - 24. IM´s møderække i forsamlingshuset 
 ved Jens Jensen og Søren Grysbæk.

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 9736 1029 / 2972 9460

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

DECEMBER
  5.  Bibeltime hos Harald Larsen, Agertoften 30.   
 1. Mos. kap. 40.
12.  Juleafslutning hos Kirsten og Niels J. Pahus ved   
 Karin og Leif Thyssen.
28.  kl. 19.00 Juletræ i forsamlingshuset ved Svend   
 Erik Petersen.

JANUAR
  5.  kl. 19.00 Hellig tre Konger gudstjeneste i Hanning   
 kirke ved Troels Moesgård, Holstebro, efterfølgende   
 i konfirmandstuen.
  8.  Bedemøde hos Ingrid og Jens Thomsen, Herborgvej 10.
  9.  Bedemøde hos Laila og Erik Frandsen,    
 V. Finderupvej 7.
10.  Bedemøde hos L.M. i missionshuset.
11.  Bedemøde hos Karen Hansen, Kirkevænget 7.
12.  Bedemøde hos Inger og Jacob Thomsen, Fårborgvej 16.  
 L.M er inviteret.
19.  kl. 18.00 Familieaften ved Aase Rigtrup i forsamlings- 
 huset.
23.  Bibeltime hos Marie og Werner Kofod-Pihl,  Mølle-  
 bakken 50, Rk.Mølle. 1. Mos. kap. 41.
30.  Bibeltime hos Inger Marie og P. Chr. Kyndesen,   
 Herborgvej 5. 1. Mos. kap. 42.

FEBRUAR
  2. - 3. Bibelkursus LM missionshus ved Peder Leif   
 Mostrup Hansen.
  6.  Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj,    
 Herborgvej 67. 1. Mos. kap. 43.
13.  Bibeltime hos Ingrid og Jens Thomsen, Herborgvej 10.  
 1. Mos. kap. 44.
20.  - 24. Møderække i forsamlingshuset ved Jens   
 Jensen og Søren Grysbæk.
27.  Bibeltime hos Laila og Erik Frandsen, V. Finderupvej 7.  
 1. Mos. kap. 45.

14 |  DECEMBER 2017  · JANUAR · FEBRUAR 2018



DECEMBER  2017 · JANUAR · FEBRUAR 2018  | 15  

VEJVISER

SOGNEPRÆSTER:
Preben Skov Jensen · tlf. 9736 8027 · prsj@km.dk · 
Træffes ikke om mandagen
Flemming Harpøth Møller · tlf. 2131 2696 · 
fhm@km.dk

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 9736 2314

BØLLING 
Graver: Bente Rix · tlf. 2962 7038 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Peder Bork Sørensen · tlf. 2282 0664
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Anette Kjærgaard · tlf. 9736 2640
Kirkesanger: Se Bølling / Finderup
Kirkeværge: Karsten Gammeljord · tlf. 2881 2726

HANNING 
Graver: Thomas Larsen · tlf. 2931 0159 
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Nielsen · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Bedst i arbejdstiden.
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Jens Thomsen · tlf. 2192 3357

BRUG AF KIRKERNE:

Ønsker man at benytte en af kirkerne, skal der i god tid 
rettes henvendelse til sognepræsten og altid inden pro-
gram fremsendes. Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

SAMTALE MED PRÆSTEN
Har du ønske om eller brug for en samtale omkring den kristne 
tro eller menneskelivet, er du altid velkommen til at kontakte 
en af dine sognepræster for at aftale tid og sted for en samtale.  

Sognepræst Flemming Harpøth Møller træffes på tlf. 21 31 26 96 

Sognepræst Preben Skov Jensen træffes på tlf. 97 36 80 27

Som sognepræster har vi tavshedspligt og du kan derfor regne 
med at fortrolige oplysninger ikke videregives.

Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats menighedsråd. 

Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på:  
http://rkmolle.dk/9416-1_Kirker. 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad:  
10. januar 2018. Stof bedes sendt på mail til prsj@km.dk

KIRKEBLADET  | DEADLINE

KONFIRMANDER 2017/2018
Undervisning med dyb koncentration 
vs. frikvarter med sjov krabbe fodbold
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DØDSFALD | BEGRAVELSER

25.08.17 Svend Clausager   
 Krogsgaard,    
 Sørvad/Sædding
07.09.17  Tove Steffensen, Sædding
20.09.17 Viggo Lauridsen,   
 Bølling/Skjern
07.10.17 Alfred Christensen   
 Visgaard,   
 Lem St./Bølling

10.09.17 Døbt i Bølling kirke
Nor Widiendahl

Forældre: Cecilie Aaskov og Morten 
Wilms Widiendahl

26.08.17 Viet i Hanning kirke
Emma og William Ebbesen

 01.10.17 Døbt i Bølling kirke 
Bertram Edthwodth Thomas Madsen

Forældre: Maria Adele Vestergaard Sahl & 
Bernie Edthwodth Kaj Madsen

KONFIRMANDER 2017/2018
(bagerst fra venstre) Frederik Hindbo Nielsen, Thomas Dahlmann Nielsen, 

Magnus Lotterup Krogsgaard, Sebastian Van Tol Brølling, Magnus Egsgaard Breth Hansen, 
Laura Hvid Refstrup, Mathilde Stærmose Hansen, Jakob Alexander Nielsen, 

Laura Sara Christensen, Nicolai Søgaard Bredtoft, Laura Dyrvig


